CRECER & GRANDE

CAMPECHE 2015-2021

FEDERAL
7

P.N.S.P.

Coordinacién Operativa de SYE del CESP
# Presupuesto Autorizado, Ejercido, Disponible y
Avance Ejercicio 2019

Historico 2013-2018

AUTORIZADO!

| 167,774,232.00

e

ESTATAL

TOTAL ‘ FEDERAL

ESTATAL

RADICADO
TOTAL

41,943,558.00 209,717,790.00| 67,109,692.00 16,777,423.10 83,887,115.10

PORCENTAJE

4000 |

FEDERAL

387,048.56

EJERCIDO

ESTATAL

6,699,683.64

IOTAL
7,086,732.20

Avance al 30 de Abril de 2019
Ejercicio 2019

S/RADICADO!

DESARROLLO DE LAS CAPACIDADES
EN LAS INSTITUCIONES LOCALES
PARA EL DISENO DE POLITICAS
PUBLICAS DESTINADAS ALA
PREVENCION SOCIAL DE LA
VIOLENCIA' Y LA DELINCUENCIA CON
ARTICIPACION CIUDADANA EN
DESARROLLO,PROFESIONALIZACION
Y CERTIFICACION POLICIAL

TECNOLOGIAS,INFRAESTRUCTURA Y
EQUIPAMIENTO DE APOYO A LA
OPERACION POLICIAL
IMPLEMENTACION Y DESARROLLO
DEL SISTEMA DE JUSTICIA PENALY
SISTEMAS COMPLEMENTARIOS
FORTALECIMIENTO AL SISTEMA
PENITENCIARIO NACIONAL Y DE
EJECUCION DE MEDIDAS PARA
ADOLESCENTES

DESARROLLO DE LAS CIENCIAS
FORENSES EN LA INVESTIGACION DE
HECHOS DELICTIVOS

SISTEMA NACIONAL DE
INFORMACION PARA LA SEGURIDAD
PUBLICA

SISTEMA NACIONAL DE ATENCION
DE LLAMADAS DE EMERGENCIA Y
DENUNCIAS CIUDADANAS
FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES
PARA LA PREVENCION Y COMBATE A

DELITOS DE ALTO IMPACTO
ESPECIALIZACION DE LAS

INSTANCIAS RESPONSABLES DE LA
BUSQUEDA DE PERSONAS
SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE
LOS PROGRAMAS

502,000.00

22,715,779.72

101,449,984.40

29,685,661.16

10,482,728.88

9,284,150.84

7,419,089.00

12,334,000.00

8,471,106.00

480,000.00

6,893,290.00

8,288.93

1,752,882.81

1,435,938.27

0.00

0.00

0.00

751,339.83

1,195,874.39

0.00

0.00

1,942,407.97

1.65

7.72

0.00

0.00

0.00

10.13

0.00

0.00

28.18

493,711.07

20,962,896.91

100,014,046.13

29,685,661.16

10,482,728.88

9,284,150.84

6,667,749.17

11,138,125.61

8,471,106.00

480,000.00

4,950,882.03

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,610,616.35

982,542.10

0.00

0.00

0.00

1,306,766.25

1,861,533.35

0.00

0.00

1,778,461.90

0.00

7.09

0.00

0.00

0.00

17.61

15.09

0.00

0.00

25.80

493,711.07

19,352,280.56

99,031,504.03

29,685,661.16

10,482,728.88

9,284,150.84

5,360,982.92

9,276,592.26

8,471,106.00

480,000.00

3,172,420.13

98.35

85.19

97.62

100.00

100.00

100.00

72.26

75.21

100.00

100.00

46.02

TOTAL 209,717,790.00 708673220 | 20263105780]  0.00] 7539.919.95] | 190509113785 |

Historico 2013-2018
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Ejercido

7.09 millones de

pesos
3.38%

Por Ejercer

202.63 millones de

pesos
96.62 %

963.16 millones de

PeESOS

Recursos Ejercidos

Fuente: SIACAM



